1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  28 мая  2015 года

№ 6-5

	Об ответе на депутатский запрос от 20.04.2015 г. № 07-23-00010-2/15

         Заслушав ответ исполняющего обязанности главы муниципального образования «Ленский район» Лукьянцева В.И. на депутатский запрос от 20.04.2015 г. № 07-23-00010-2/15, Районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

         1. Принять   информацию Лукьянцева В.И. к сведению.

	Председатель
	М.И. Балагурова

	Приложение №1

к решению Районного Совета

от «      »                  2014г.

№

П Е Р Е Ч Е Н Ь

 муниципальных служащих

муниципального образования «Ленский район»

для присвоения классного чина

«Действительный муниципальный советник»

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Категория должности
	Присвоенный ранее квалификационный разряд
	Классный чин
	Сумма надбавки за классный чин

	1
	Калмазан Валентин Андреевич
	Заместитель главы по инвестиционной и экономической политике
	Главная должность муниципальной службы
	«Действительный муниципальный советник» 3 класса, решение Районного Совета от 25.03.2010 г.
№ 5-13
	«Действительный муниципальный советник»  3 класса

	2388, 0 руб